



از کارکنان شرکتی حوزه های مختلف دانشگاه بناب تجلیل به عمل آمد

مراسم گرامیداشت روز جهانی کار و کارگر صبح روز یکشنبه 17 اردیبهشت ماه با حضور سرپرست دانشگاه، اعضای هیات رئیسه، مدیران و نیروهای شرکتی دانشگاه در سالن کنفرانس شهید قاسم سلیمانی دانشگاه بناب برگزار شد.

به گزارش [روابط عمومی دانشگاه بناب](#)؛ دکتر مجتبی عباسیان، سرپرست دانشگاه بناب ضمن تبریک ایام و همچنین روز جهانی کار و کارگر، نیروهای شرکتی را جزو نیروهای زحمتکش ولی آسیب پذیر در دانشگاه دانست و گفت: نیروهای خدوم شرکتی دانشگاه بناب جزو قشر آسیب پذیر دانشگاه هستند و اعضای هیات رئیسه دانشگاه بناب از بدو شروع مسئولیت در حال رایزنی با مسئولان بالادستی برای تبدیل وضعیت این عزیزان است.

وی ادامه داد: رایزنی ها با کمیسیون هیات امنای دانشگاههای تبریز، بناب و مراغه انجام شده است و امیدوارم در ماههای آینده رویدادهای خوبی در خصوص تبدیل وضعیت همکاران عزیز شرکتی به وقوع بپیوندد.

دکتر عباسیان در ادامه اذعان داشت: از لحاظ کارایی هیچ فرقی بین نیروهای شرکتی با نیروهای رسمی، پیمانی و یا قراردادی وجود ندارد و حتی گاهی در برخی حوزه ها همکاران شرکتی موفق تر از سایر همکاران عمل کرده اند.

سرپرست دانشگاه در پایان ضمن تقدیر و تشکر از زحمات کارکنان شرکتی دانشگاه خاطرنشان کرد: مجموعه همه افرادی که در دانشگاه بناب در حال خدمت هستند، همه اعضای خانواده بزرگ دانشگاه بناب را تشکیل می دهند، شما همکاران عزیز شرکتی یکی از پایه های این خانواده بزرگ هستید، بنده و تمام مسئولین دانشگاه با تمام وجود به فکر همکاران عزیز بالاخص شرکتی هستیم و در جهت رفع مشکلات و بهبود وضعیت استخدامی شما عزیزان تلاش می کنیم و امیدواریم با تلاش، همدلی و هم افزایی خانواده بزرگ دانشگاه بناب بتوانیم رویدادهای خوبی در منطقه رقم بزنیم.

در ادامه مراسم حجت الاسلام والمسلمین حسن حیدرزاده، سرپرست نهاد رهبری در دانشگاه، ضمن تبریک ایام و روز جهانی کارگر از زحمات کارگران در دانشگاه بناب قدردانی کرد و گفت: با درآمد حرام هیچ عملی از انسان پذیرفته نمی شود و پیش زمینه همه اعمال عبادی و امدار در آمد حلال است. از این رو اگر عبادت را به 10 جزء تقسیم کنیم، 9 جزء آن به درآمد و کسب روزی حلال اختصاص یافته است.

این استاد حوزه و دانشگاه در ادامه کارگران را ستون اصلی پیشرفت و توسعه دانست و گفت: کارگران ستون اصلی پیشرفت و توسعه دانشگاه هستند و اگر به این عزیزان ارج نهمیم، قطعاً با روحیه بهتری وظایف خود را انجام می دهند.

گفتنی است در پایان اعضای محترم هیات رئیسه به ارائه نقطه نظرات خود پیرامون کارکنان شرکتی دانشگاه پرداختند و تجلیل از کارکنان شرکتی دانشگاه بناب پایان بخش این نشست صمیمی بود.